Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Site: wrvw.camaradearaco badaserra.so.sor'.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, José Carlos de

Quevedo Junior, as providências necessárias, junto ao setor competente, no sentido de:

Fazer uma pracinha, instalar uma academi a ao aÍ livre e

construir um abrigo de ônibus, no terreno da Prefeitura localizado no final da Rua

Alameda Araçoiaba, situada no Bairro Campo do Meio.

muirosmunícir..u",,.T:.'.""::'.::T.i'ff "il,:!liL'.'l;I?:ttTlf :::"T:
propriedade da Prefeitura desocupada, ideal para fazer desse local um ambiente de lazer,

como uma pracinha com bancos e, se possível, brinquedos para as crianças do bairro

possam utilizar, assim como a instalação de uma academia ao ar livre, a fim de viabilizar

a prática esportiva aos cidadãos e um abrigo de ônibus, no final da Rua Alarneda

Araçoiaba, para aqueles que utilizem o transporte público, possam ter um local para

esperar e se proteger de eventual chuva ou sol, principalmente as pessoas idosas.

Sala das Sessões, l3 de Novembro de 2021 .

H
ManoeÍHenrique Soares

(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

INDICACÃON" ?.I \ /2021

JUSTIFICATIVA

CÂMARA MTJMCIPAI DE ARAÇOIABA DA SERRA

)

w*ü.camaradeaÍâcolabadas€rra.sD.lov. br
E-maal:@

Íelefrones: Í15) 3281-1613 / (15) 99706-3989 / (ls)998oG4717

L L

-4

h.-rf
Tfn.:."=rqÉ -? 7

rla

-. \-í F

rG.

I

a:-

r
rE-

CÂMARA MI'MCIPAL DE ARAçOIABA DA SERNA

www-camaradeâracoiabadâ seÍÍã.so.cov-bÍ
E-môil:@

Teleionês: (15) 3281-1613 / (15)997063989 / (15) 9980(H747

Ç*,
't

'lÉ,i
-à.,]

E-;;{Y-

- -il

:!

t-'
E

I
.J

?l

,_l
l

.l
I

4/.
"Ê:4

CÂMARA MIJMCIPAL DE ARAçOIABA DA SERRÂ

-

urww.câmarâdêarãcoiabadâsêrra.sD.sov.br
E-mail:@

Tetefones: (15) 3281-1613 / (1s) 99706-3989 / (15)998m-4747

L, I
Ét E-

tEr *.--rrÍáI
"-àt 4

'í''. É

4.